
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) zarządzam co  następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych pn. „Rozbiórka dwóch szklarni 
ogrodniczych i budynku gospodarczego”  w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Pani Ewa Gajewska 

2. Członek Komisji - Pan Piotr Dudek 

3. Członek Komisji - Pan Mariusz Frąc 

§ 2. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony „Protokołu odbioru końcowego”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB71EE07-E322-4575-B9A0-45CE2E72B7B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


